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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:1536) om  
räntefördelning vid beskattning;

 

utfärdad den 4 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 7 § lagen (1993:1536) om ränteför-
delning vid beskattning skall ha följande lydelse. 

 

7 §

 

2

 

Vid beräkning av det 

 

justerade resultatet

 

 justeras inkomsten eller un-
derskottet enligt lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt före ränte-
fördelning enligt följande.

Som tillkommande poster räknas avdrag för egenavgifter enligt punkt 19
av anvisningarna till 23 § kommunalskattelagen (1928:370), avdrag för pre-
mie för pensionsförsäkring och inbetalning på pensionssparkonto enligt
punkt 21 av anvisningarna till 23 § kommunalskattelagen samt beräknad sär-
skild löneskatt enligt lagen (1991:687) om särskild löneskatt på pensions-
kostnader avseende dessa poster, avdrag för avsättning till periodiserings-
fond enligt 3 § lagen (1993:1538) om periodiseringsfonder och avdrag på
grund av ökning av expansionsmedel enligt 2 § lagen (1993:1537) om
expansionsmedel.

Som avgående poster räknas sjukpenning och liknande ersättningar, åter-
fört avdrag för egenavgifter som avses i punkterna 11 och 13 av anvisning-
arna till 22 § kommunalskattelagen, avdrag för avsättning till periodiserings-
fond som återförts till beskattning enligt 4 § lagen om periodiseringsfonder,
intäkt på grund av minskning av expansionsmedel enligt 2 § lagen om ex-
pansionsmedel och avdrag för avsättning till skatteutjämningsreserv som
återförs till beskattning enligt lagen (1993:1540) om återföring av skatteut-
jämningsreserv.

 

Denna lag träder i kraft den 30 juni 1998 och tillämpas första gången vid
2000 års taxering.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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